	
	ZAKRES KSZTAŁCENIA

	
	INSTRUMENTALISTYKA
	MUZYKA KOŚCIELNA
	TEORIA MUZYKI

	
	
EGZAMIN ZDANY


	L.p.
	Numer podania
	Numer podania
	Numer podania

	1.
	1276
	
	1271

	1.
	1272
	
	1288

	3.
	1280
	
	1270

	4.
	1260
	
	

	5.
	1285
	
	

	6.
	1282
	
	

	7.
	1254
	
	

	
	
EGZAMIN NIEZDANY


	8.
	1264
	1253
	1261

	9.
	1269
	1268
	1257

	10.
	1262
	1286
	

	11.
	1274
	
	

	12.
	1267
	
	

	13.
	1251
	
	

	14.
	1273
	
	


Lista rankingowa kandydatów do Szkoły Doktorskiej AMKP, w rekrutacji na rok akademicki 2025/2026, wg. kolejności uzyskanych punktów: 
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